LIBROS CIDE PARA EL EJERCICIO 2021 , al amparo del procedimiento de contratación señalado en el punto I.5 de las

declaraciones de este instrumento jurídico.

SEGUNDA. DE LOS MONTOS Y PRECIOS

El(los) precio(s) unitario(s) del presente contrato es por la cantidad de $3,379.47 (TRES MIL TRESCIENTOS SETENTA Y NUEVE

PESOS 47/100 M.N.) en moneda nacional antes de impuestos, el monto total mínimo del mismo es por la cantidad de $186,206.90

(CIENTO OCHENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS SEIS PESOS 90/100 M.N.) en moneda nacional antes de impuestos y el monto

total máximo del mismo es por la cantidad de $465,517.24 (CUATROCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS DIECISIETE

PESOS 24/100 M.N.) en moneda nacional antes de impuestos.

El precio unitario es considerado fijo y en moneda nacional (pesos mexicanos) hasta que concluya la relación contractual que se

formaliza, incluyendo "EL PROVEEDOR" todos los conceptos y costos involucrados en la Prestación del servicio SERVICIO DE

[...]

con domicilio Carretera México- Toluca 3655 Col. Lomas de Santa Fe 01210 
México, D.F.

VI.	 Vigencia del Contrato 
A partir del día siguiente de la notificación de fallo y hasta el 31 de diciembre de 2021

VII.	 Tipo de Contrato
Contrato Abierto por monto
Monto Máximo $540,000.00 (quinientos cuarenta mil pesos 00/100) IVA incluido
Monto Mínimo $216,000.00 (doscientos dieciséis mil pesos 00/100) IVA incluido 

VIII.	 Garantía de Cumplimiento

Con fundamento en los artículos 48 fracción II y 49 fracción II de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del 
Sector Público y el Artículo 103 de su Reglamento y las Políticas Bases y Lineamientos en Materia de Adquisiciones, Arren-